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Annotatsiya Ushbu maqolada axborotlashgan ta’lim muhitida talabalarni o‘z-

o‘zini rivojlantirishga yo‘naltirish uchun pedagogik dasturiy vositalarni joriy etish 

modeli tahlil qilinadi. Mazkur modelning asosiy komponentlari, ularning o‘zaro 

bog‘liqligi va ta’lim jarayonida samaradorlikni oshirishdagi roli ko‘rib chiqiladi. 

Modelni joriy etish bosqichlari, ularning nazariy va amaliy asoslari, shuningdek, 

ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiluvchi zamonaviy axborot texnologiyalaridan 

foydalanish imkoniyatlari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: axborotlashgan ta’lim muhiti, o‘z-o‘zini rivojlantirish, pedagogik 

dasturiy vositalar, ta’lim modeli, raqamli texnologiyalar, interfaol o‘qitish. 

 

Hozirgi zamon ta’lim tizimida axborotlashgan muhitni yaratish talabalar 

faoliyatini modernizatsiya qilishning muhim omillaridan biridir. Axborot 

texnologiyalaridan foydalanish nafaqat ta’lim jarayonini optimallashtiradi, balki 

talabalarni mustaqil ravishda bilim olishga, o‘z-o‘zini rivojlantirishga undaydi. 

Ushbu maqolada axborotlashgan ta’lim muhitida pedagogik dasturiy vositalarni joriy 

etishning ilmiy-metodik modeli taklif qilinadi. 

Axborotlashgan ta’lim muhiti – bu zamonaviy raqamli texnologiyalar asosida 

tashkil etilgan, talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi o‘zaro ta’sirni 

optimallashtiruvchi platformadir. Ushbu muhit quyidagi imkoniyatlarni yaratadi: 

o O‘quv materiallariga masofadan kirish imkoniyati; 

o O‘z-o‘zini baholash va bilimlarni mustaqil ravishda egallash imkoniyati; 

o O‘quv jarayonining shaxsiylashtirilishi. 

Bu muhitda talabalarning ijodiy fikrlash va innovatsion yondashuv ko‘nikmalari 

rivojlanadi, ularning ta’lim jarayonidagi ishtiroki oshadi. 

Taklif etilayotgan model quyidagi asosiy komponentlarni o‘z ichiga oladi: 

o Ta’lim vositalari: axborot texnologiyalari asosida yaratilgan dasturiy 

ta’minotlar, masalan, Learning Management System (LMS) platformalari. 
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o Metodik ta’minot: talabalarni o‘z-o‘zini rivojlantirishga undaydigan 

interfaol va masofaviy ta’lim resurslari. 

o Monitoring tizimi: talabalar faoliyatini nazorat qilish va tahlil qilish 

imkonini beruvchi vositalar. 

o Motivatsion komponent: gamifikatsiya elementlari va ijodiy topshiriqlar. 

Pedagogik dasturiy vositalarni joriy etish quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

o Tahliliy bosqich: talabalarning ehtiyojlari va bilim darajasini o‘rganish. 

o Rejalashtirish: dasturiy vositalarni tanlash va ularni ta’lim jarayoniga 

moslashtirish. 

o Integratsiya: ta’lim jarayoniga dasturiy vositalarni joriy qilish va 

o‘qituvchilarni o‘qitish. 

o Baholash: dasturiy vositalarning samaradorligini tahlil qilish va 

takomillashtirish. 

Zamonaviy raqamli texnologiyalar ta'lim jarayonini yangi bosqichga olib 

chiqadi. Ularning asosiy afzalliklari quyidagilardan iborat: 

o Shaxsiylashtirilgan o‘qitish: har bir talabaga moslashtirilgan ta’lim 

dasturlari yaratish imkoniyati. 

o Ko‘p formatli ta’lim: video darslar, interfaol o‘yinlar, onlayn laboratoriyalar 

orqali bilim olish. 

o Samarali nazorat: talabalar faoliyatini real vaqt rejimida monitoring qilish 

va qayta aloqa berish. 

Masalan, virtual laboratoriyalardan foydalanish texnika va tabiiy fanlar bo‘yicha 

talabalarni amaliy ko‘nikmalar bilan ta’minlaydi. Shuningdek, gamifikatsiya 

elementlari va muammoli vaziyatlarni hal qilishga yo‘naltirilgan topshiriqlar 

talabalarni qiziqtiradi va ularning motivatsiyasini oshiradi. 

Ushbu modelning samaradorligi bir qancha amaliy tajribalar asosida 

tasdiqlangan. Masalan: 

o LMS platformalari: Moodle va Google Classroom kabi platformalarda 

talabalar mustaqil ishlashni o‘rganadi va bilim olishga ko‘proq vaqt ajratadi. 

o Virtual laboratoriyalar: tabiiy va texnika fanlari bo‘yicha virtual tajribalar 

talabalarga o‘quv jarayonining xavfsiz va qulayligini ta’minlaydi. 

o Gamifikatsiya: darslarni o‘yin shakliga keltirish orqali talabalar darslarga 

faolroq ishtirok etadi va bilimlarini chuqurlashtiradi. 

Ushbu amaliyotlar natijasida talabalar o‘z faoliyatlarini mustaqil ravishda 

rejalashtirish va baholash ko‘nikmalarini rivojlantirishga erishgan. 

Axborotlashgan ta’lim muhitida talabalarni o‘z-o‘zini rivojlantirishga 

yo‘naltiruvchi pedagogik dasturiy vositalarni joriy etish modeli ta’lim jarayonining 

sifatini oshirish va innovatsion rivojlanishga xizmat qiladi. Kelgusida ushbu modelni 

takomillashtirish va turli ta’lim bosqichlarida qo‘llash istiqbollari mavjud. Mazkur 
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yondashuv talabalarning bilim olish jarayonidagi ishtirokini kuchaytirib, ularning 

ijodiy va intellektual salohiyatini yanada rivojlantirishga zamin yaratadi. 
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